（災害第６号書式）

 記 入 日      年   月   日

親孝行ローンに関する申出書

  独立行政法人住宅金融支援機構 御中

申
込
本
人
（
自
署
）

氏名

住所

 私は、親族の居住の用に供するための住宅に係る親孝行ローンの借入申込みに当たり、

独立行政法人住宅金融支援機構の融資に関する資格、条件及び手続について了解し、融

資住宅に入居する者について下記のとおり申し出ます。

融

資
住
宅

に

入

居

す

る

方

氏
名

フリガナ  年齢 生年月日

  歳    年  月  日

現

住

所

フリガナ

（〒   －    ）     （℡    －    －    ）

申込人との続柄※1 □父 □母 □祖父 □祖母 □その他（      ）

申

込

人

申込人の融資住宅

への同居※1

（金消契約時）

□ 同居有 同居無の場合のみ記入：住居費の負担状況※2

□ 同居無

□１ 住宅ローン返済中（毎月     万円）

□２ 賃貸（毎月     万円）

□３ 負担 無

※1 該当箇所にレ印をつけてください。

※2 １又は２に該当する場合、「商品概要説明書等に関する申出書」の「（1）個人の借入金等」

欄に住居費を転記して下さい。